

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22. факс 3-02-96

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2023 № 92 (принято на 12-ом заседании Великолукской городской Думы седьмого созыва) г.Великие Луки.

О предложении территориальной избирательной комиссии города Великие Луки кандидатур для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В связи с формированием участковых избирательных комиссий в соответствии с пунктами 1, 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 5 статьи 23 Закона Псковской области от 01.08.2003 № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области», Великолукская городская Дума решила:

- 1. Предложить территориальной избирательной комиссии города Великие Луки назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
- участковой избирательной комиссии № 94 Овсянкину Анастасию Александровну;
- участковой избирательной комиссии № 95 Демиховскую Наталью Ивановну;
- участковой избирательной комиссии № 96 Баринову Аллу Анатольевну;
- участковой избирательной комиссии № 97 Челнокову Марину Игоревну;
- участковой избирательной комиссии № 98 Спасову Светлану Александровну;
- участковой избирательной комиссии № 99 Новикову Светлану Николаевну;
- участковой избирательной комиссии № 100 Бурхину Наталью Леонидовну;
 - участковой избирательной комиссии № 101 Беласову Ирину

Александровну;

- участковой избирательной комиссии № 102 Яшину Елену Анатольевну;
- участковой избирательной комиссии № 103 Синельникову Елену Николаевну;
- участковой избирательной комиссии № 104 Шамкову Татьяну Александровну;
- участковой избирательной комиссии № 105 Асташову Ольгу Николаевну;
- участковой избирательной комиссии № 106 Малкевич Жанну Петровну;
- участковой избирательной комиссии № 107 Хлыповка Ларису Викторовну;
- участковой избирательной комиссии № 108 Фадееву Ксению Николаевну;
- участковой избирательной комиссии № 109 Карпенко Екатерину Ивановну;
- участковой избирательной комиссии № 110 Иванову Татьяну Ивановну;
- участковой избирательной комиссии № 111 Алюлину Ирину Владимировну;
- участковой избирательной комиссии № 112 Миронову Ирину Владимировну;
- участковой избирательной комиссии № 113 Коробову Наталью Николаевну;
- участковой избирательной комиссии № 114 Миронова Ивана Александровича;
- участковой избирательной комиссии № 115 Биленко Ирину Николаевну;
- участковой избирательной комиссии № 116 Смирнову Оксану Александровну;
- участковой избирательной комиссии № 117 Степанову Маргариту Геннадьевну;
 - участковой избирательной комиссии № 118 Умову Наталью Ивановну;
- участковой избирательной комиссии № 119 Харченко Валентину Николаевну;
- участковой избирательной комиссии № 120 Лебедеву Светлану Викторовну;
- участковой избирательной комиссии № 121 Романову Анну Васильевну;
- участковой избирательной комиссии № 122 Дмитриеву Ольгу Викторовну;
- участковой избирательной комиссии № 123 Фроленкову Ольгу Ивановну;
- участковой избирательной комиссии № 124 Новикову Наталью Витальевну;

- участковой избирательной комиссии № 125 Куликову Ольгу Николаевну;
- участковой избирательной комиссии № 126 Феофанову Ирину Анатольевну;
- участковой избирательной комиссии № 127 Шишову Елену Анатольевну;
- участковой избирательной комиссии № 128 Базылева Юрия Николаевича;
- участковой избирательной комиссии № 129 Чуксееву Елену Викторовну;
- участковой избирательной комиссии № 130 Серболину Марину Владимировну;
- участковой избирательной комиссии № 131 Погоняйлову Елену Петровну;
- участковой избирательной комиссии № 132 Непейцева Олега Владимировича;
- участковой избирательной комиссии № 133 Новикову Валентину Владимировну;
 - участковой избирательной комиссии № 134 Белоус Анну Викторовну;
- участковой избирательной комиссии № 135 Какушкину Татьяну Вячеславовну;
- участковой избирательной комиссии № 136 Ананко Юлию Викторовну.
- 2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию города Великие Луки.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Великие Луки

Н.Н. Козловский